CME", cartão magnético destinado à aquisição de material e uniforme esco lar para alunos da
rede municipal de ensino, que foi lido. projeto de Lei n." 2978/2025 que abre um crédito
especial no Orçamento Geral do Mrmicípio de Três Barras do Paraná no valor de Rll
32 .175,00 (trinta e dois mil, cento e setenta e cinco reais), que foi lido. projeto de Lei n.o

especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras
do Paraná no valor de P8 45.227,41 (quaren ta e cinco mil, duzentos e vinte e sete reais), que

n." 29E0/2025 que autoriza o Chefe do poder Executivo Municipal a

[...]

de Paulq Claudir Zanella" Femando Manica e Rafael F. de Azevedo.
Votaram contra os Vereadores: Pascualino do Nascimento e Andreia Pereira. Projeto de Lei
n.' 2972/2025 que abre um crédito especial no orçamento do município de Três Barras do
Paraná, no valor de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), que foi debatido e aprovado por
unanimidade em única votação. Projeto de Lei f 297412025 que altera a denominação de \

ipal que foi debatido e aprovado por unanimidade em única votação.

Projeto de Resolução n." 05/2025 que foi debatido e aprovado por unanimidade em única